Приложение № 1
к соглашению
от _____________  № _____
Информация об объемах финансового обеспечения расходных обязательств муниципального образования, не связанных с осуществлением капитальных вложений в объекты капитального строительства (объектов недвижимого имущества), софинансируемых из бюджета субъекта Российской Федерации
	
	
	
	Коды

	Наименование органа местного самоуправления
	
	по Сводному реестру
	

	Наименование муниципального образования
	
	по ОКТМО
	

	Наименование исполнительного органа субъекта Российской Федерации
	
	по Сводному реестру
	

	Наименование федерального проекта <1>
	
	по БК <1>
	

	Наименование регионального проекта <1.1>
	
	по БК <1.1>
	

	Вид документа
	
	
	

	
	(первичный – «0», измененный <2> - «1», «2», «3», «...»)
	
	

	Единица измерения:
	руб (с точностью до второго знака после запятой)
	по ОКЕИ
	383


	Направление расходов <3>
	Результат использования Субсидии <4>
	Код результата федерального проекта <4.1>
	Код строки
	Объем финансового обеспечения расходных обязательств муниципального образования, в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия
	Уровень софинансирования, %

	
	
	
	
	Всего
	из них в размере Субсидии

за счет средств местного бюджета
	

	
	
	
	
	20__ г.
	20__ г.
	20__ г.
	20__ г.
	20__ г. 
	20__ г. 
	20__ г.
	20__ г. 
	20__ г. 
	20__ г.
	20__ г.
	20__ г.

	Наименование
	код по БК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	3.1
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
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	Итого:
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	0201
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	х
	х
	х


Подписи сторон:
	__________________________________________(орган местного самоуправления)
	
	__________________________________________
(Орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации)

	
	
	


--------------------------------
<1> Указывается наименование федерального проекта. В кодовой зоне указываются 1 - 5 разряды кода целевой статьи расходов федерального бюджета.

<1.1> Указывается наименование регионального проекта в случае предоставления Субсидии в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при реализации регионального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта, входящего в состав соответствующего национального проекта. В кодовой зоне указываются 4 и 5 разряды кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования.

<2> Указывается порядковый номер очередного внесения изменения в приложение.

<3> Указывается наименование направления расходов целевой статьи расходов бюджета муниципального образования и соответствующий ему код (13 - 17 разряды кода классификации расходов бюджетов).

<4> Указывается в соответствии с Порядком предоставления субсидии результат использования Субсидии или наименование мероприятия, в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия, в случае установления по таким мероприятиям различных уровней софинансирования.

<4.1> Указывается соответствующий результату использования Субсидии код результата федерального проекта, автоматически сформированный в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет».

